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A4ERR (20165F 6 H17H) 7,850 30| A 4.3 0.2 98.9 11, 460
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46HAZK (20164F 8 B178) 8.038 30| & 3.0 0.1 98.8 11,095
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KRILERRE 57, 544, 502 38,393,275 19,770, 744 53,790,530 99, 086, 616 —
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55088 B20165E118188  F2016512819H

—FESRERT

gg_

518 B20166£128208  E20174 1 B178
0288 820174 1 B18H  FE20174 2 B17H

538 B20174£2 3188 E201743 B17H
5488 B20174£3 8188 E201744 8175

i} B 54957 55087 518 5528 55388 55457
(A) BEEEING 44, 446, 027 42,544,792 44, 045, 0841 43,151, 978M 40, 610, 5891 41,152, 8211
SZEBCHE 44, 448, 646 42,549, 472 44,051, 106 43,155, 145 40, 615, 365 41,160, 831
SZEFR 15 45 13 21 40 90
ZIFR VN 2,634 | A 4,75 |~ 6,03 | & 3,188 | & 4,816 | & 8,100
(B) BifisEscEER 254, 625, 758 617, 610, 975 79, 808, 544 160,995,171 | & 625,775 | & 412,140,538
FEERm 258, 449, 481 630,988, 103 79, 864, 110 163, 664, 267 1,166,712 6, 944, 6%
Bl=ti] AN 3,823,723 | & 13,377,128 | & 55,566 | & 2,609,09% | & 1,792,487 | & 419,085,234
(C){SEtiRmiE A 10,839,248 |~ 11,301,794 |~ 10,129,831 | &~ 10,872,965 | A 9,621,823 | &~ 10,102,270
(D) HHpiemsE (A+B+C) 288, 232, 537 648, 853, 973 113,723,797 193, 274, 184 30,362,991 | & 381,089,987
(E) iR Eistss A~ 2,513,737,891 | A 2,176,619,863 | A 1,541,026,898 | A 1,425,626,734 | A 1,227,416,028 | ~ 1,190,501, 372
(F)iEllEstEERE 339,169, 738 325,116,216 319,533,016 310, 649, 156 300, 281, 812 288,938, 972
(A=) ( 579,073,327) |( 557,513,413) |( 549, 865, 255)  |( 536,301, 260) |( 519,924,983) |( 504, 554, 780)
(FEERIEmEHEE) (A 239,903,589) |(& 232,397,197) |(& 230,332,239) [(& 225,652,104) |(& 219,643,171) |(& 215,615, 808)
(G)&Et (D+E+F) A 1,886,335616 | A1,202,649,674 | A 1,107,770,085 | & 921,703,394 | & 896,771,225 | A 1,282, 652,387
(H) N5 B A 38,254,839 | A 36,802,563 | &~ 36,269,269 | A 35,348,016 | A 34,243,057 | & 33,159,674
RERREEHESE (G+H) | 21,924,590,455 | A 1,239,452,237 | 2 1,144,039,354 | & 957,051,410 | & 931,014,282 | A 1,315,812, 061
BIEtERGE 339,169,738 325,116,216 319,533,016 310, 649, 156 300, 281, 812 288,938,972
(e ) ( 579,073,327) |( 557,513,413) [( 549, 865, 255)  |( 536, 301, 260) |( 519,924,983) |( 504, 554, 780)
(FeEIEmE4%E) (A 239,903,589) |(& 232,397,197) |(& 230,332,239) |(& 225,652,104) |(& 219,643,171) (&  215,615,808)
DECERELE 797,187,711 771,512,700 764,075, 264 749,767, 834 722,685,196 696, 629, 333
RBTE A 3,000,947,904 | A 2,336,081,153 | A 2,227,647,634 | A 2,017,468,400 | 2 1,953,981,290 | A 2,301,380, 366

(E1) (SEEHMIEICIHEEERMICH T SHBEHFHLEESH TRRUTHIET,
(X2) ENEFEREECE. BINERELTACDERZV. TAZ TOIHGEFEARE LT, L0255 EFEE U TEENET,
(£ 3) WEHEEDSTEBREG INEHEEDEBE (1) | OREISRIEE,

BB DEEOHEEE ()

B S| 5495 55508 515 55528 55538 545
(a) BEEREORSFINE 42,832,761 41,814, 1928 40, 440, 5331 40, 850, 553F3 30, 986. 2711 31,047, 4781
(b) RERREOAMISTESELD 0 0 0 0 0 0
(c) WNERES 579,073,327 557,513,413 549, 865, 255 536, 301, 260 519,924, 983 504, 554,780
(d) DEHERELS 792, 609,789 766, 501, 071 759, 904, 000 744, 265,297 725,941,982 698, 741, 529
(e) HHADBCHISREE (atb+c+d) | 1,414,515,877 1,365, 828,676 1,350, 209, 788 1,321,417, 110 1,276,853, 236 1,234,343, 787
(f) ks 38,254,839 36, 802, 563 36, 269, 269 35,348,016 34,243,057 33,159, 674
(g) REEHDBECNREE (e—f) | 1,376,261,038 1,329,026, 113 1,313, 940,519 1, 286, 069, 094 1,242,610, 179 1,201,184, 113
(h) ZEEROHN 12,751,613,03700 | 12,267,521,08800 | 12,089, 756, 49301 | 11,782,672,31500 | 11,414,352, 6170 | 11,053,224, 97400




FAORRIETEANEVIESD 7 VK —FRHESIERE -

R &= 9 BE = O & H 5 €
S5498H 55508H 555158 55528A 555381 SE54HA
\lL
1AOSY AR ® 30H 30H 30H 30H 30H4 30H
C ) (8,491M) | (8,990M) | (9,054F3) | (9,188F) | (9,184F) | (8,810M)
O <HEEBHEI—R>ZHAOHOKIIEHREE. LR ( ) NOBEMLECE S TEBNICHERENE L U,

DEEOFEH _EOERWLICOVT

- DERICE. FHRBVERD [EEsilE] & EFRIRVERD [TALRE $Floits) | h'oUEd,

- DESE SR OEEMIBNER TR EBEFCFERTAZ L2 B5(1C1F. DESOLENMLENESEBUET,

- DEE SR OEEMBNMERITAZ FO2HEICIE. NE2HHDEN TTAMARESE (FRINES). B OEIEENEETI .
- TAIRE BRINES) IREUCESE. DESHEERICHITZELOEHEDOERTAN SUZTAILRS ERINES)
EEBRUTEEEN. ZDROECDZREDBERITAEFIEFT,

- EEHBEEICOVTIE. 20.315% (FifS#15%. EENFRIATER0. 315% B K UHHH 5 %) DFZKIC K DIFERRBUNTTIERDN.
BEREFENMERAINE T, B, BEPSZTHL. PEDBERFCIFHREER EHZROERED Y FEA.) Z&IR
TBHEDTEFD,

EANDZRHEDBE. HEHIERUET,

cFEEPWESNIEBEEICIE. LEEORBHEBICHRDENDIFT, <HULIF, FRFERLICBBELEHEL T,

- R EDEIRVDSEHBIC DEF L TIF. HBEFIREICCHIBIND CEEDEDLET,

LT 7Y RFDEREIERTHE (N | SA (ZT—1) | BLOKRHNESPEREIERNHE [TJ2 27N | SA] OBANRT
T FFERBOECSIFIERVIC OV TIFRFERMICBELEDLELZEW,

(BERI5E)
OSEHIRDIERICDWVT
S5t % 2 ERER L. (SRR THZ2017E108178H 52019F10817BICEELF U,
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FAORRIVETEANEVIESFT 7V K —FESESRRE -

4T« FUEP L+ FSAK=9A4D « F—ZAK5U7 -
NAAVAL - EF2VUFT4—X-T7UR

LTFYR (FAUORRIBTCEFQVES D 7V K —FPROESRRI-) BT A Y VEOHEREETE [91
D TFUZTP L bSAN=FAT - F—=RASUT - NAAVAL - EF2UT 4 —X - T7YR] O
BULTHIFET, LTORBEF—EDIEBZREINTCDI SR ZGELTHEIET, BH. 7S5 AFIDEEHEBD(CH
WC 490 - FUZTP L bSAM=FAT - F—=XSUT - NAAVAL-LF2UT4—X - T7YR] &
[DSAA]l ERELTHBUFET,

() 2017F 4 B17BRRCAF LS 3EAORZBE#E L THIFT,

(RRILET)
= EPOEEES
20164F 3 A31H
aE
SERESDNIEME (BUSRA $353, 651, 218) $ 352, 518, 701
Re 4,072, 881
FIN
FHEH DR G 847, 877
Al 2, 605, 141
RILE NS 428,188
AL EE AT SR 16,043
ZDHDEE 1,344
BESS 360, 490, 175
=1
BETERNIC L DI 6, 051
FEA SV 3 VDORIEME (ZEFSLU =7 L $1, 879, 480) 2,734,892
R
BB DIRBEIS 1,740, 242
EREH DI 1,503, 241
WE BRI RN 838, 678
BFIZREREN 73,113
REIRIN 67,721




FAORRIVETEANEVIEFD 7 VK —FRHEEIERE -

RETB KU EIRREN 52, 821
HEERRRM 16, 776
BESBAERT IR 8, 850
BfRSEt 7,042, 385
s $ 353, 447,790
T2RXA $ 157,960, 718
BEaISRA 195, 487,072
$ 353, 447,790

RATAZ G
TSAA 138, 321, 886
BEaTI SR 227,011,273

Stz 1 O OHEE
T2AA $ 1.142
BEaZ SR $ 0. 861
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TAORRIVETEFIOVESF T 7V R

20164 3 A318ICHE T LI EE

BB
FIFINE CRREE $21, 32042FR1)
Boalvas CRRAE $38, SAOHRERIL)
RENMEE

= 1]

REBHARA RN
TRETREN
RETB XU ETERMN
REBERILIRM
BRI
BERSHRAERLERN
REERAL RN
ZDER

BRAGE

L=

ERIRS K UEHTRE (18) -

EiRa (18) :
BifiEEzsRE
SeIEE |
NEEBEG B LB LERZN
bt A=
HIRIR

SHifizt (I8) OHIZEE :
BiffseE
FEEA v av
SES |
NEEBRES LA LERZN
SHIE DHIZEE

SRR - STlIE

EISBERNDIERE U I MBS E OIS

—FROEERTE -

EmEtEE

15, 574, 941
1,158, 545

16, 733, 486

2,849,932
274, 989
264, 952
253,671

89, 849
46, 309
15, 832
2,532

35

3,798,101

12, 935, 385

2,521,051
(36, 125)
(110, 063)
2,585,730

4, 960, 593

(15, 821, 674)
(2,176,512
1,429, 234

(4,930)

(16, 573, 882)

(11, 613, 289)

1,322, 096




AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD
AUD

AUD

AUD

&

4,000, 000
10, 000, 000
8,000, 000
5,000, 000
7,000, 000
5,000, 000

66, 420
4, 550, 000
5,000, 000
4,000, 000

57,748
1,500, 000

60, 868
2,000, 000

130, 450

104, 766

FAORRIVETEFILVESF T 7V R

KREEHR
20164F 3 B318
HEEICEHD
8 HEE (%)

&35 (89.6%)

F—ZARSU7 (62.3%)

& (62.3%)

AAl, Ltd. (a)

5.59% due 11/18/40

Adani Abbot Point Terminal Pty, Ltd.
5.75% due 11/01/18

AGL Energy. Ltd.

5.00% due 11/05/21

Ale Direct Property Trust

4.25% due 08/20/17

Alumina, Ltd.

5.50% due 11/19/19

AMP, Ltd. (a), (b)

6. 46% due 09/29/49

APT Pipelines, Ltd. (a)

6. 77% due 09/30/72

Aurizon Network Pty, Ltd.

5.75% due 10/28/20

AusNet Services Holdings Pty, Ltd.
5.25% due 02/14/20

Australia & New Zealand Banking Group, Ltd. (a)
4.99% due 05/17/26

Australian Unity, Ltd. (a)

5.17% due 12/15/20

Bank of Queensland, Ltd. (a), (b)
6.72% due

Caltex Australia, Ltd. (a)

6.83% due 09/15/37

7.25% due 11/23/18

Colonial Holding Co., Ltd. (a)
5.54% due 03/31/37

Crown Resorts, Ltd. (a)

6.33% due 04/23/75

—FROEERTE -

RIE(THE

3,993, 444
9,194, 490
8,294, 632
5,030, 755
7,017,493
4, 869, 880
6. 775,504
4,624,124
5, 246, 505
3,955,320
5,948, 044
1,481,123

6,242,013
2,192,332

13,221,108

7,794,590
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A ORRIVETEAEY

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

AUD

A
44,959
2,160, 000
2,750, 000
7,000, 000
9, 550, 000
4,000, 000
6. 280. 000
12,318
139, 398
3,500, 000
246, 661
82, 365
8, 000, 000
6. 500, 000
5,000, 000
34,985
33,457

27,098

AFET7VER - FRORERERE -

Bei R (%)

7.33% due 09/14/72

DEXUS Finance Pty, Ltd.

5.75% due 09/10/18

ETSA Utilities Finance Pty, Ltd. (a)
3.72% due 10/09/17

Glencore Australia Holdings Pty, Ltd.
4.50% due 09/19/19

Global Switch Property Australia Pty, Ltd.
6. 25% due 12/23/20

Holcim Finance Australia Pty, Ltd.
3.75% due 03/19/20

Insurance Australia, Ltd. (a)

5.12% due 03/19/40

Macquarie Bank, Ltd. (a), (b)
5.76% due 12/31/49

Macquarie Finance, Ltd. (a), (b)
4.01% due 01/29/49

Mirvac Group Finance, Ltd.

5.75% due 09/18/20

National Australia Bank, Ltd. (a), (b)
3.54% due 06/29/49

Origin Energy, Ltd. (@)

6.31% due 12/22/71

Qantas Airways, Ltd.

7.50% due 06/11/21

Scentre Group Trust 1

4.50% due 09/08/21

Shopping Centres Australasia Property Retail Trust
3.75% due 04/20/21

Suncorp Group, Ltd. (a)

5.13% due 11/22/23
Suncorp-Metway, Ltd. (a), (b)

3.03% due 05/29/49

Tabcorp Holdings, Ltd. (a)

6.31% due 03/22/37

HEEICSHD

RIE(THE

3, 846, 063
2,274, 266
2,754, 857
6,299, 874
10, 321, 000
3,922, 356
6, 256, 475
1,106, 156
8,913,108
3,743,873
15, 860, 302
8, 158, 253
8,974,944
6,675,760
4,961, 505
3,531,736
2,493, 885

2,754,512




FAUORRIVETEANEVIESD 7 VK —FRHEEIERE -

5k 1% e e

Tatts Group, Ltd.

AUD 49,929  5.79% due 07/05/19 5,216, 832
Westpac Banking Corp. (a)

AUD 103,709  4.58% due 08/22/23 10, 300, 378
Woolworths, Ltd.

AUD 5, 500, 000 6.00% due 03/21/19 5, 841, 346
Lani=T=H 220, 088, 838
F—ZANSUTEF BUSE $220, 493, 818) 220, 088, 838
HF9 (1.4%)
& (1. 4%)
Royal Bank of Canada (a)

AUD 5,000,000  3.56% due 02/03/21 4,999, 950
[asi=T=H) 4,999, 950
HFSEE (ESE(E $5. 000, 000) 4,999, 950
FU (1.4%)
#fE (1. 4%)
Banco Santander Chile

AUD 5,000,000  4.50% due 03/13/17 5,042, 385
HiESE 5, 042, 385
FUGET (BUSERE $4, 996, 329) 5, 042, 385
TS5UR (4.5%)
& (4.5%)
AXA S.A. (a), (b)

AUD 2,800,000  3.67% due 12/29/49 2,765,770

AUD 8,200,000  7.50% due 12/29/49 8,234,932
BPCE S. A. (a)

AUD 5, 000, 000 5.40% due 10/27/25 5,043, 640
HIESE 16, 044, 342
TSV AEE (BUSE $15, 985, 446) 16, 044, 342
F529 (6.4%)
& (6.4%)
ABN AMRO Bank NV

AUD 4,000,000  4.75% due 02/05/19 4,143,316
Cooperatieve Rabobank UA (a)

AUD 2,000,000  4.77% due 07/02/25 1,962, 964

AUD 4,000,000  5.00% due 07/02/25 4,020, 992
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FAUORRIVETEANEVIESD 7V K —FERSESRRE -

s $547 e AT
Swiss Reinsurance Co. via ELM BV (a), (b)
AUD 7,700, 000 3.54% due 04/29/49 7, 555, 071
AUD 4, 800, 000 7.64% due 12/29/49 4,934, 289
HESE 22,616, 632
FS5v9E5 (BRI $22, 132, 670) 22,616, 632

—a1—I-5VR (1.4%)
HE (1. 4%)
Nufarm Finance NZ, Ltd. (a), (b)

AUD 59,564  6.12% due 04/29/49 4,961, 681
RSt 4, 961, 681
—a1—YJ—-5V REE BUSEIE $4, 904, 043) 4,961, 681

AT T—F (3.4%)
& (3. 4%)
Svenska Handelsbanken AB (a)

AUD 5,000,000  3.80% due 03/02/21 5,002, 260
Swedbank AB

AUD 7,000,000  3.44% due 11/05/18 6,999, 930
1ESE 12, 002, 190
29z —FV a5 (BYSE(E $12, 000, 000) 12, 002, 190

AA R (1.4%)
HE (1. 4%)
Credit Suisse AG (a)

AUD 5,000,000  3.44% due 04/29/20 4,914,735
HHEGE 4,914,735
AA AGET (EUSEE $5, 000, 000) 4,914,735

RE (4.7%)
& (4.7%)
R&R Ice Cream PLC

AUD 5,100,000  8.25% due 05/15/20 5, 256, 626
Royal Bank of Scotland PLC (a)

AUD 10,657,000 13.13% due 03/19/22 11, 411, 026
HIESE 16, 667, 652
RESE (ESRE(H $16, 555, 270) 16, 667, 652

KE (2.7%)
& (2.7%)
Citigroup, Inc. (a)
AUD 5,000,000  3.53% due 08/07/19 4,967, 090




Tx
AUD 4,500,000

RN

6.010
1,900
63,073
9,743

125,764
20, 027

18,710
10, 000

69, 468

6,774,824

FAORRIVETEFILVESF T 7V R

AR

Ford Motor Credit Co. LLC

4.05% due 12/10/18

HESE

KESET EUSE(E $9, 500, 000)

BEFSET (EUER(E $316, 567, 576)

Bkt (8.2%)

F—ARSU7 (8.2%)

$R1T (2.1%)

Australia & New Zealand Banking Group, Ltd. (a), (b)
Bendigo & Adelaide Bank, Ltd. (a), (b)
Commonwealth Bank of Australia (a), (
National Australia Bank, Ltd. (@), (b)

b)

HWESREY—ER (4.1%)
Goodman PLUS Trust (a), (b)
Macquarie Group, Ltd. (a), (b)

ZAMNESE (0.3%)

Seven Group Holdings, Ltd. (a), (b)
xR (0.3%)

AMP, Ltd. (a), (b)

U—k (1.4%)

Multiplex SITES Trust (a), (b)

F—Z S U7 EE (BUSEE $30, 308, 818)
B EET (BUSEE $30, 308, 818)

MMF (1. 9%)

F—=ARSU7 (1.9%)

Goldman Sachs A$ Cash Reserves Fund Class A (c)
FT—=A RS UF7HE

MMF &5t (BRER(E  $6, 774, 824)
REESSEt (BUEE $353, 651, 218)
BEZ LA3RES L VUZDMOEE

(a) 2016 F 3 B 31 BEROZEEFGESS

(b) XA&E

(0 REEMARLDOBERERE

HEEICEHD

R (%)

O

—FROEERTE -

AN i) [

4,522, 950

9, 490, 040

9, 490, 040

316, 828, 445

541, 201
175,180
5,797,122
915, 426

7,428,929

12,387,754
1,992, 887

14, 380, 641

1,122,600

1,016, 300

4, 966, 962

28, 915, 432

28, 915, 432

6,774,824

6,774,824

6,774, 824

352, 518, 701
929, 089

oo O
o|lw

353, 447,790
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FAUORRIVETEANEVIESD 7V K —FERSESRRE -

2016%F 3 A31BIREDTYES| (HBEED—0.1%) :

4

RIvay 2] e ZHE il (18)

D] Australian 10 Year Bond Futures 20165 6 B (256) $ (257, 104)

\ll
7,

=l

J

20164 3 ANBIRED T 7 ¥ RUNIVEABETESN (HEED—0.0%) :

8L HOVI—N—F« ZEEE REE b)) ZEEE Balita] FHE (8) fEEHiER /. (R)
JPY Citibank N.A. 80,398,000 201648 4H AUD 935,939 $ - $ 6051 $ (6051
$ - $ 6051 $ (6051

20165F 3 A3BREDES a I SADSTEA TV ay (HEED-0.8%) :

FAR iyl bt 1= BETE ) A VE N RIEATHE
Call - Japanese Yen vs. Australian Dollar $ 84.00 2016Z£4 81180 25,000,000 $ (446, 587) $ (736, 297)
Call - Japanese Yen vs. Australian Dollar 83.45  20164F 4 H21H 25,000, 000 (512, 819) (906, 610)
Call - Japanese Yen vs. Australian Dollar 84.90 20165 4 5288 24, 000, 000 (450, 556) (584, 790)
Call - Japanese Yen vs. Australian Dollar 85.75 2016558128 24,000, 000 (469, 518) (507, 195)
$ (1, 879, 480) $ (2,734,892)

BEOES
AUD — =ERL
JPY — B#AH
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40 - IRX—KR—TFUF - IF—-T7UR

<fHERH>

LTFVR (FAURRIVETCEFNEVEES T 7V K —FROESRERE-) MEENRELTVD 9470 - %
R—R—=hTxUF - IP=T7UR] OREH (20165128 9H) & HT 7Y ROREHNERZ>THIFIDT.
LT 7Y ROEMBDORER Q01744 B178) RECHITZIAT - Xx—R—bTxU% - IF=T 7V FOHEA
BEOATEFZ2R—JCHETEEVZLE U

W94 - IR—RK—bT3UZ - IYP—T 7 ROEERFTEEN

YN -
(016510818810 520174 4 B17HE T)
8 1 7c i
# 1 & &8 i 1 & &
T B
645 EREEEREES 2017/2/20 46,711,084
657 BRI 2017/4/17 31,380, 607
652 EEfEIEES 2017/3/27 27,220,217
642 EESKEIREESS 2017/2/6 25,890, 391
659 EEBAEHAEES 2017/4/24 24,270, 845
651 EEfEEREES 2017/3/21 21,610, 540
629 EESfEHRZES 2016/11/28 21,440, 750
632 EREEEREES 2016/12/12 18,230, 651
638 EEEEEEES 2017/1/16 12,400,099
648 EREEEEREES 2017/3/6 12,250, 466

(E1) REIBELRE (BEATFHESFNTHYFEA).
(E2) BIFBETET,
WEAEER#R
TsEid. 20175 4 BU7HRELCSIFZI9AC4D - ¥x—K—hTxUF - IYF—=T 7V K (113,701, 332F0) OA
BTI,
(WEA BEE) K\ (EE5)

20174 4 B1787E
] ] . > 5BBYE TETFEARIBME A R
X % B E & % 5 i % AL }/;éT iﬁﬂ% . DL py—
FH /8 % % % % %
BfEEs 34, 550, 000 34,551,216 30.2 — — — 30.2
CE1) fEALLRE, MEERREICNT 2FHOEDIE,
(32) BESE. FEEORIFE BT,
(33) THEESKOBABRICOVTISHERIE RS, MEEERHELF—IEAFLTOFET,
2Q)EA GFIER) tE E8WE)
20174 4 B1781R7E
X oy 8% L F F = EEe s B BEFEEH
% FMH FH
EfEsEs 602 EREsEHES — 190, 000 190, 001 2017/04/20
659 EEEITHAES — 24, 270, 000 24, 270, 441 2017/04/24
660 EEEITHAES — 620, 000 620, 021 2017/05/01
661 EEEITHAES — 160, 000 160, 008 2017/05/08
644 EEEITHAES — 6. 870, 000 6. 870, 462 2017/05/12
666 EREIEHES — 2, 440, 000 2,440, 279 2017/05/29
s g BmMHE ] esew |
- 34, 550, 000 34,551,216

() BARBEFIET,

22



FA4T - IRX—R—bTFVF - IF—T 7R
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